
Paskaidrojuma raksts 

par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 07.02.2013. saistošajos noteikumos Nr. 5 

 "Par Jēkabpils pilsētas budžetu 2013.gadam"

1. PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI -grozījumi kopā Ls   863575

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognozes palielinājums 19218

Nekustamā īpašuma nodoklis – iekasēti parādi par iepriekšējo periodu 77000

Ieņēmumi no zemes, ēku īpašuma pārdošanas. Pārējie finanšu ieņēmumi.Citi dažādi nenodokļu 

ieņēmumi un naudas sodi.
-1486

Pagaidu sabiedrisko darbu organizēšana  (NVA finansējums) -7910

Ieņēmumi no pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītību 30000

Mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību pirmskolu, pamata, vispārējas vidējās un interešu izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai  un VSAOI 
8330

Budžeta iestāžu ieņēmumi.Valsts un pašvaldību nodevas 13213

Papildus ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības samazinājumu saistībā ar koku 

ciršanu
1580

Jēkabpils Vēstures muzejs -  projekta realizācijai (no Valsts Kultūrkapitāla fonda) 1000

Dotācija mācību literatūras un  mācību līdzekļu iegādei 3687

Finansējums asistenta pakalpojumu apmaksai izglītības iestādēs 646

Jēkabpils galvenā bibliotēka  - projekta realiz.(no Valsts izglītības attīstības aģentūras) 165

Starpmaksājums no ERAF projekta "Kurzemes un Vienības ielu rekonstrukcija un Brīvības- Neretas 

krustojuma rekonstrukcija" realizācijai - paliks atlikumā uz 2014.g.
792605

Samazināti plānotie ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas -3900

Precizēti plānotie ieņēmumi no ERAF un valsts budžeta projektam "Aizsargāta zaļā zona un 

ūdenstilpnes Zemgales un Ziemeļlietuvas pilsētās"
-10378

Precizēta atgriezto ERAF līdzekļu summa 2013.g. Projektam "Rīgas, Brīvības, R.Blaumaņa, Zaļās un 

tām pieguļošo ielu tīkla rek."( aizdevuma atmaksai no priekšfinansējuma)
-60195

2. PAMATBUDŽETA IZDEVUMI - grozījumi kopā Ls : -851133

 01.000  Vispārējie valdības dienesti

Papildus :  Dzīvesvietas reģ.nod.darbin.iekļauti VPA ,pārcelts no 06.600.10. +Ls 6800; atstarotāji + 

Ls 530. Adm.izdevumi biznesa forumam 2014.g.Ls 2000. Savstarpējie grozījumi pa iestādēm par 

siltumenerģijas pakalpojumu apmaksu + Ls 1100. Samazinājums: Precizēti faktiskie izdevumi pēc % 

maiņas - Ls 4600

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība

Līdzekļu ekonomija atlīdzībai, 1 darbin.ilgstošā prombūtnē Bāriņtiesā

 04.000  Ekonomiskā darbība-

Papildus: Zaudējumu segšanai SIA "Jēkabpils autobusu parks" Ls 3000;  ielu remontiem  Ls 30000; 

finansējums suvenīrmonētam un inventāra iegādei  Ls 3262, inform.darbs no maksas 

pakalp.ieņēmumiem Ls 895. Samazinājums: precizēts izd.apjoms 2013.gadam projektam "Kurzemes 

un Vienības ielu rekonstrukcija un Brīvības - Neretas krustojuma rekonstrukcija" (ERAF līdzekļu 

atlik.Ls 757147 pārcelts uz 2014.gadu); Algotie pagaidu sabiedr.darbi (NVA finans.samazinājums) Ls 

7910; Videofilmas sagatavošana par inteliģences pārstāvjiem Ls 3300 un grāmatas izdošana  Ls 6370 

(tiks realizēts 2014.g.); portretfilmu veidošanai Ls 2350;  sabiedrisko attiecību nod. Ls 3000; VTV Ls 

4000.

05.000 Vides aizsardzība

Projekts "Sadzīves atkritumu izgāztuves Plaušukalns rekultivācija"- sakarā ar papildus darbiem un 

izmaiņām projektā,  2013.gadā plānotie kredītlīdzekļi Ls 72039 un Kohēzijas fonda līdzekļi Ls 78515 

tiks pārcelti uz 2014.gadu.

 06.000  Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Papildus: Graustu nojaukšanai Rīgas ielā Ls 8900;  Slēpošanas kalna pie Radžu ūdenskrātuves 

labiekārtošana:snovborda trases apgaismojuma ierīkošanai - Ls 12000; Daugavas aizsargdambja 

seguma izveidei - Ls 26250; izdev.no maksas pakalpojumu u.c.ieņ. Ls 2770; Jēkabpils 3.vidusskolas 

remontdarbiem - Ls 12100.  Samazinājums: plānotie izdevumi pašv.īpašumu apsaimniekošanai  Ls 

3900 , PSD darba samaksas fonds par Ls 6800, - pārcelts uz sadaļu Pārvalde

07.000 Veselība

Precizēta Stipendiju programma medicīnas studentiem un ārstiem rezidentiem ( apst.Ls 5320)

5830

-2000

-746920

-150554

51320

-1330



 08.000  Atpūta, kultūra un reliģija

Papildus : Slēpošanas kalna pie Radžu ūdenskrātuves pacēlāja iegāde ar uzstādīšanu  Ls 8600; lietota 

sniega traktora iegāde Ls 17000.; Sporta centram Ls 1190, no pašu ieņēmumiem Ls 2800, citi: SC Ls 

300;  Biedrība "Sporta klubs Jēkabpils Lūši" Ls 1500,  Bierība "SKN Sports"  Ls 2000. BK 

"Jēkabpils"Ls 4000. Jēkabpils pilsētas bibliotēka  Ls 1000. Jēkabpils Vēstures muzejam: no 

projektiem Ls 1000; Krustpils pils vestibila remontam un kāpņu izbūvei A korpusā  Ls 5000.  KP no 

pašu ieņēmumiem  Ls 1055, citi: KP Ls 915,  Finanšu komitejas līdzekļi Ls 4000, Reprezentācija Ls 

3000. Samazinājums:  Jēkabpils galvenā bibliotēka no pašu ieņēmumiem Ls 200, citi Ls 3000, 

Krustpils Saliņa no pašu ieņēmumiem Ls 255.

 09.000  Izglītība

Papildus : No mērķdotācijas  izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai  un VSAOI Ls 8330.  JVĢ 

ēkas daļas vienkāršotā renovācija Ls 33526 un būvniecības projekta izstrādāšanai (JVĢ ēdnīcas 

paplašināšana un ar to saistīto kanalizācijas tīklu un ventilācijas renovācija) Ls 3000.  Jēkabpils 

pamatskolas sporta zāles, palīgtelpu un siltumtrases remontam Ls 10410. Citiem mērķiem : skolām Ls 

3376; interešu izg.iestādēm un TITC Ls 477.     Precizēti plānotie izdevumi skolēnu mēnešbiļetēm Ls 

2000. Mācību literatūras un  mācību līdzekļu iegādei no m/dot. Ls 3687. Papildus PII : ēdināšanai Ls 

3000; citiem mērķiem Ls 6180. Samazinājums: precizēts finansējums 1.un2.klašu ēdināšanas 

pakalpojumiem Ls 8125. Finansējums Sporta skolai (avansa maksājuma veikšanai) Ls 9360, Precizēti 

plānotie izdevumi par izglītības savstarpējiem norēķiniem Ls 3500.

 10.000  Sociālā aizsardzība

Papildus: maksas pakalpojumu ieņēmumi Ls 3015;  veļas mašīnas iegādei Ls 200; savst.groz.pa 

iestādēm par siltumenerģijas pak. Ls 400. Samazināta prognoze pabalstiem kopsummā Ls 100000 

(t.sk. Dzīvokļa pabalstam - Ls 50000; GMI pabalstam - Ls 21023, pārējiem pabalstiem - Ls 28977), 

samazināti plānotie izdevumi  norēķinos par sociālās palīdzības pakalpojumiem (Pansionāts, bāreņu 

nams "Līkumi"u.c. soc.iestādes) par Ls 14000.

3. FINANSĒŠANA

AIZŅĒMUMU SAŅEMŠANA -94863

Aizsargāta zaļā zona un ūdenstilpnes Zemgalē un Ziemelļietuvas pilsētās: Precizēti plānotie 

izdev.proj.realizācijai no kredītlīdzekļiem ( neņems aizņ, jo  saņemts ERAF un valsts budžeta finans.). -22824

Salas novada cieto sadzīves atkritumu izgāztuves "Plaušu kalns"- rekultivācija: Precizēti plānotie 

izdevumi projekta realizācijai no kredītlīdzekļiem 2013.g. Atlik. pārcelts uz 2014.g. -72039

 AIZŅĒMUMU ATMAKSA -116307

Rīgas, Brīvības, R.Blaumaņa, Zaļās un tām pieguļošo ielu tīkla rekonstrukcija: Precizēti plānotie 

izdevumi aizdevuma atmaksai pēc līguma no pamatbudžeta , jo atmaksāts no priekšfinansējuma -18677

Rīgas, Brīvības, R.Blaumaņa, Zaļās un tām pieguļošo ielu tīkla rekonstrukcija: Precizēti plānotie 

izdevumi aizdevuma atmaksai no priekšfinansējuma -60195

Kurzemes un Vienības ielu rekonstrukcija un Brīvības - Neretas ielu Krustojuma rekonstrukcija: 

Precizēti izdev.aizdevuma atmaksai pēc līguma no pamatbudžeta , jo atmaksāts no priekšf. -5491

Aizsargāta zaļā zona un ūdenstilpnes Zemgalē un Ziemelļietuvas pilsētās: Precizētie plānotie 

izdevumi aizdevuma atmaksai no priekšfinansējuma  ( plānots Ls 33312) -31945

Salas novada cieto sadzīves atkritumu izgāztuves "Plaušu kalns"- 56908/2043/PPV rekultivācija: 

Precizēta plānotā summa aizņēmuma atmaksai no priekšfinansējuma 1

Nesadalītais atlikums 1737492

t.sk. Bez mērķa 109225

4. SPECIĀLAIS BUDŽETS

05.600.
Dabas resursu nodoklis- Papildus ieņēmumi - novirzīti Ls 5000 - nelegālo atkritumu 

izvešanai no Daugavsalas 5080

Domes priekšsēdētājs L.Salcevičs

49905

53001

-110385






